



13-04-2026

2026/835-E Faktúra 20260252

Dodávateľ: **Štefan Nagy - FAN-AUTO**
Južná trieda 66
04001 Košice-Juh
Slovensko

IČO: **32529597** DIČ: **1020651368** IČ DPH: **SK1020651368**
Okresný úrad Košice, Číslo živnostenského registra: 805-7363

Tel.: +421 55 6786435 E-mail: fanautoke@gmail.com
Fax: WWW: www.fanauto.sk

IBAN: **SK54 0900 0000 0001 0926 6427** BIC: **GIBASKBX**
Účet: **109266427/0900** VS: **20260252**
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Dátum dodania/pzp: **10.04.2026** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **10.04.2026** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **10.05.2026** Objednávka: O_2026-522
Zákazka:
Číslo dod. listu: Stredisko:

Odberateľ: IČO: 17078202 DIČ: 2021157556 IČ DPH: SK2021157556
Tel.: Fax:
E-mail:

Správa mestskej zelene v Košiciach
Rastislavova 1617/79
04001 Košice - mestská časť Juh

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava
					za mj	spolu		za mj	spolu	
KE152L4 1.	56222	KOLIK ZAISTOVACI BEZ PLATNICIEK 42559192	1,000	Ks	9,07	9,07	23,0	11,16	11,16	H
KE16SGH 2.	56229	KABEL HMLOVÝCH SVETIEL IVECO	1,000	Ks	147,45	147,45	23,0	181,36	181,36	H
3.	49665	VAZEL.SPRAY GALAR LITIO 400ML	2,000	Ks	5,68	11,36	23,0	6,99	13,97	H
4.	56283	CIDLO OPOTR.BRZ.PLAT.	1,000	Ks	12,01	12,01	23,0	14,77	14,77	H
KE152L4 5.	3009	ZIAROVKA 24V 21W	4,000	Ks	0,49	1,96	23,0	0,60	2,41	H
6.	50716	ZIAROVKA H7 12V 55W	4,000	Ks	3,12	12,48	23,0	3,84	15,35	H
KE16SGH 7.	56281	PUKLICA KOLESA 120/705	1,000	Ks	13,46	13,46	23,0	16,56	16,56	H
8.	48570	STIERAC WBU22 FLEXI 550MM	1,000	Ks	5,87	5,87	23,0	7,22	7,22	H
KE469HT 9.	30393	STIERAC WBU19 FLEXI 475MM	1,000	Ks	6,25	6,25	23,0	7,69	7,69	H
10.	30384	STIERAC WBU18 FLEXI 450MM	1,000	Ks	5,81	5,81	23,0	7,15	7,15	H
KE112LF 11.	30419	STIERAC WBU24 FLEXI 600MM	1,000	Ks	8,50	8,50	23,0	10,46	10,46	H

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 23%	234,22	53,87	288,09
DPH 5%			
DPH 0%			

K úhrade 288,09 EUR

Slovom: Dvestoosemdesiatosem 9/100 EUR

Pri omeškaní platby účtujeme úrok z omeškania v zmysle § 369 a § 502 zák. č. 513/91 Zb. vo výške 0,05 % z celkovej faktúrovanej čiastky za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: Nagy

Faktúru vytlačil: Nagy

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

Pečiatka a podpis